中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]债券结算合同
来源：网络  作者：静默星光  更新时间：2025-03-10
第一篇：债券结算合同债券结算合同甲方：_________开发公司乙方：_________投资公司丙方：_________投资基金公司鉴于：1．甲乙双方于______年______月______日签订《_________债券认购合同》，约定...
第一篇：债券结算合同
债券结算合同
甲方：_________开发公司
乙方：_________投资公司
丙方：_________投资基金公司
鉴于：
1．甲乙双方于______年______月______日签订《_________债券认购合同》，约定乙方于______年______月之前购买甲方发行的债券总计人民币____________万元，年利率______%，期限______年。
2．乙方与丙方于______年______月______日签订《转让协议》，将持有的____________万元债券及其收益权转让给丙方，转让完成后，丙方委托乙方管理该__________万元债券。
3．甲方已向乙方和丙方支付了部分款项。
4．丙方所持债券未届偿付期限，但因清算须于______年予以清结。
甲、乙、丙三方就提前清结前述债券事宜，经协商一致，达成本合同。
第一条甲方同意丙方提前清结其持有的____________万元债券
第二条甲方向丙方支付人民币____________万元清结乙、丙方___________万元债券本息
第三条甲方和丙方各自办理其在本次债券清结中所需的有关部门批准手续
第四条签订本合同之日起五日内，甲方将人民币____________万元一次性汇入丙方指定的银行帐户
第五条履行本合同发生争议，各方应友好协商解决；协商不成，任何一方可提交市仲裁委员会按该会规则仲裁
第六条本合同正本一式六份，三方各执两份
第七条本合同自三方签字盖章之日起生效。
甲方：（盖章）________________________
授权代表签名：________________________
乙方：（盖章）________________________
授权代表签名：________________________
丙方：（盖章）________________________
授权代表签名：________________________ 签署日期：__________年______月______日
第二篇：债券结算合同
甲方：_________公司乙方：_________公司丙方：_________公司鉴于：1．甲乙双方于_________年_________月_________日签订《_________债券认购合同》，约定乙方于_________年_________月之前购买甲方发行的债券总计人民币_________元，年利率_________％，期限_________年。2．乙方与丙方于_________年_________月_________日签订《转让协议》，将持有的_________元债券及其收益权转让给丙方，转让完成后，丙方委托乙方管理该_________元债券。3．甲方已向乙方和丙方支付了部分款项。4．丙方所持债券未届偿付期限，但因清算须于_________年予以清结。甲、乙、丙三方就提前清结前述债券事宜，经协商一致，达成本合同。第一条　甲方同意丙方提前清结其持有的_________元债券；第二条　甲方向丙方支付_________元清结乙、丙方_________元债券本息；第三条　甲方和丙方各自办理其在本次债券清结中所需的有关部门批准手续；第四条　签订本合同之日起_________日内，甲方将_________元一次性汇入丙方指定的银行帐户；第五条　履行本合同发生争议，各方应友好协商解决；协商不成，任何一方可提交_________市仲裁委员会按该会规则仲裁；第六条　本合同正本一式_________份，三方各执_________份；第七条　本合同自三方签字盖章之日起生效。甲方（盖章）：_________乙方（盖章）：_________授权代表（签字）：_________授权代表（签字）：__________________年____月____日_________年____月____日丙方（盖章）：_________授权代表（签字）：__________________年____月____日
第三篇：债券结算合同
甲方：_________开发公司
乙方：_________投资公司
丙方：_________投资基金公司
鉴于：
1．甲乙双方于______年______月______日签订《_________债券认购合同》，约定乙方于______年______月之前购买甲方发行的债券总计人民币____________万元，年利率______%，期限______年。
2．乙方与丙方于______年______月______日签订《转让协议》，将持有的____________万元债券及其收益权转让给丙方，转让完成后，丙方委托乙方管理该__________万元债券。
3．甲方已向乙方和丙方支付了部分款项。
4．丙方所持债券未届偿付期限，但因清算须于______年予以清结。
甲、乙、丙三方就提前清结前述债券事宜，经协商一致，达成本合同。
第一条 甲方同意丙方提前清结其持有的____________万元债券
第二条 甲方向丙方支付人民币____________万元清结乙、丙方___________万元债券本息
第三条 甲方和丙方各自办理其在本次债券清结中所需的有关部门批准手续
第四条 签订本合同之日起五日内，甲方将人民币____________万元一次性汇入丙方指定的银行帐户
第五条 履行本合同发生争议，各方应友好协商解决；协商不成，任何一方可提交 市仲裁委员会按该会规则仲裁
第六条 本合同正本一式六份，三方各执两份
第七条 本合同自三方签字盖章之日起生效。
甲方：（盖章）________________________
授权代表签名：________________________
乙方：（盖章）________________________
授权代表签名：________________________
丙方：（盖章）________________________
授权代表签名：________________________
签署日期：__________年______月______日
第四篇：债券后台结算业务实施细则
债券后台结算业务实施细则
第一章 总
则
第一条
为规范XX公司债券后台结算业务行为，防范资金交易风险和操作风险，明确后台结算业务的工作程序及相关参与主体的职责，特制定本细则。
第二条
本细则依据《中华人民共和国证券法》以及XX公司（以下简称“公司”）的《公司章程》、《内部控制基本规定》等规章制度而制订。
第三条
本细则所指的债券业务包括：债券质押式回购、债券买断式回购、现券买卖和债券分销等业务。
第二章
岗位职责
第四条
债券业务后台结算岗，负责办理债券交易业务的后台债券结算手续，具体职责如下：
1．将每日到期业务进行分类整理并分配落实到具体责任人；
2.根据已接收的成交单及时准确进行后台指令操作及资金划转，并实行双人复核，严禁不按时或不录入各种债券的参数；
3.负责及时检查系统交易是否完成。对未完成的交易，须及时反馈给相关交易员并采取措施进行处臵；
4.负责实时查询清算系统各项资金的收付情况；
5.负责核对前台成交的全部交易与后台结算合同是否完全一致，核对当日应收、应付款项与交易员的资金计划是否相符，协助交易员管理资金头寸；
6、负责每日交易结算后，将银行结算账户余额以及当日产生的债券资产的数量、市值变化形成明细报表并做好统计工作，保证各类资料有序、完善、科学的保存
第1页
共4页
7.负责定期与债券托管机构及前台交易岗做好台账核对工作；
8.负责妥善保管中债UKEY和银行网银密匙，着重保护相关交易密码，避免他人进行越权操作，保证交易资金安全。定期更换后台系统操作密码，保守相关交易及商业秘密；
9.负责在债券柜台交易系统进行升级或变动后，及时掌握该系统变化的内容，以免进行误操作，并协调信息技术部尽量将升级和维护安排在非交易时段。
第三章 债券业务后台结算基本流程
第五条
债券业务后台结算基本流程如下：
１.交易员整理核对收到的经审批的交易单，保证相关交易单不遗漏、不重复，并依据交易单核对好自己的头寸表；
２.交易员将核对好的交易单和头寸表打包发给后台人员； ３.交易员与后台人员就相关交易思路和划款顺序进行沟通； ４.后台人员处理相关结算指令并进行款项的划转；
5.日间头寸透支应由交易员提起申请，经领导审批后，后台人员实行双人复核划付，紧急情况下需隔夜透支应重新提起申请；
6.后台人员确认交易完成并反馈给相关交易员；
7.每日交易结束，后台人员将当日交易结余款通报交易相关人员，以便安排次日交易资金头寸。
第四章
应急处理
第六条  网络中断情况下应急处理 １.正常情况下使用专线；
２.专线非正常中断情况下，使用公司网络，并请信息技术人员对公司电脑监测流量，优先保证交易使用；
３.如果上述两个网络均不可用，在仅需划款并数量不多时使用无线网卡；
第2页
共4页
４.如果前述三种方式均不可用，并无法预计恢复时间，尽速联系机房，机器转移使用。
第七条
电源中断情况下应急处理 １.正常情况下使用公司电源；
２.突发停电，启用备用UPS电源，并请信息技术人员监测，保证交易机首先使用，根据前期监测试用，备用电源可支持一天，如无法预计时间，转移至机房进行操作。
第八条 硬件故障应急处理 １.可能情况为电脑崩溃；
２.一旦出现紧急情况，通过技术人员切换跳线启用备用电脑，并在其他电脑安装划款行网银备用。
第九条 网银故障应急处理
１.银行系统性失效，无法确定恢复时间。交易员未履行收付的交易，联系对手方，紧急补充零时头寸，后台清算人员及时联系托管行确定故障原因和可能恢复时间，应急确定其他托管行；
２.设备损坏主要是U盾失效。每个清算银行新开两套U盾，一套日常使用，另一套暂时封存，以备应急使用。
第十条 在以上各种措施之外，为增加保险，在上海预留应急电脑，安装上清所系统和中债系统。并对人员进行应急培训。
第五章
附则
第十一条
本细则由财务计划部负责解释和修订。第十二条
本细则自公告颁布之日起执行。
第3页
共4页
第五篇：结算合同
商品推广与销售合同附件2 附件2
结算合同
甲方：（供应商）广东美的生活电器制造有限公司
乙方：（苏 宁）苏宁电器股份有限公司南京采购中心
经甲乙双方友好协商，在严格遵循甲乙双方于2024年08月15日签订的美的-苏宁SHDQ20080815号《商品购销主合同》（以下简称“主合同”）的前提下，达成以下协议。本协议是“主合同”不可分割的一部分，与主合同具有同等法律效力。
一、商品结算分为两种：一是样机结算；二是除样机外的其他商品结算，简称一般商品结算,乙方的发
票抬头为：乙方各子公司。
二、货款结算方式为：现汇或银行承兑汇票(乙方的所有承兑汇票，甲方均免扣息)
三、甲方应指定具体人员与乙方进行结算货款、收取结算票据，并出具书面证明（附后），乙方进行结
算交割时仅与此委托人进行。
四、样机的出样与结算，双方约定的方式为 A。
A、代销、联营管理库存商品的样机，由甲方自行送货到乙方各门店，可与乙方签订代保管
协议，乙方不再进行入库手续的办理。
B、联营不管理库存商品的样机：由甲方自行出样、保管。
五、一般商品的结算方式选定为：A模式。
A 模式：联营管理库存B 模式：联营不管理库存C 模式：供价代销
六、结算细则：双方结算期间为 C。
A、当月1-
10、11-20、21-月底；
B、上月21-本月5日、本月6-20日；
C、上月16-本月15日。
七、乙方系统在结算周期结束后3日内出具《结算清单》，甲方需在签收《结算清单》之后3日内予以
签字盖章确认，付款日为25日。若甲方无故不进行确认或超期7天以上仍未确认，则乙方有权视同甲方认可此《结算清单》内容。甲方如对清单中列具的明细存在疑问，可另发函通知乙方，说明在本《结算清单》的疑问，甲乙双方必须在下个帐期结束前核实、解决。为保证双方业务操作的顺畅，乙方有权按《结算清单》与甲方先行进行结算，在双方约定的付款日前及时结算货款。
商品推广与销售合同附件2
该期间出现差异双方协商在下一付款周期予以调整解决。
八、乙方正常向甲方结算付款的前提条件：
１、乙方必须收到甲方开具的合格的增值税发票（税率17%），发票以结算清单上本期应开发票
上的数量和金额为准。甲方应保证增值税发票在乙方签收《结算清单》之后3个工作日送至
乙方。甲方如未提供发票、或发票不符、或延期提供发票，乙方将延至下一帐期再予以结算
对方货款。
２、乙方收到甲方盖章的结算清单。
九、乙方在正常付款期限内，若遇法定节假日自然顺延。
十、其他约定事宜双方另行约定。
十一、本协议有效期自2024年12月21日至2024年12月15日。
十二、本协议一式四份，双方各执二份，本协议自双方签字盖章之日起生效。
甲方：广东美的生活电器制造有限公司乙方：苏宁电器股份有限公司南京采购中心
代表人：代表人：
日期：日期：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！